令和７年３月２５日

保護者各位

泉崎村立泉崎第一小学校長 𠮷田 衛

人事異動にともなう転出職員等のお知らせ

 この度、人事異動に伴い、本校より下記の職員が転出並びに退職することになりました。

 泉崎第一小学校在職中は、公私ともに格別のご指導とご厚情を賜り、誠にありがとうござ

いました。深く感謝申し上げます。

 新任地等におきましても、皆様のご指導を胸に刻み、なお一層努力する所存ですので、今

後とも、ご指導とご鞭撻のほどをよろしくお願い申し上げます。

記

＜ 転 出 ＞

職 名 氏   名 赴 任 先 等

教  頭 加藤三桃子  西郷村立小田倉小学校

教  諭 小野田陽子  矢吹町立矢吹小学校

教  諭 佐々木百花  白河市立みさか小学校

教  諭 須 藤 直 実   南相馬市立小高小学校

教  諭 鈴 木 悦 子   西郷村立熊倉小学校

講 師 小 林 朝 美  白河市立白河第三小学校

＜ 退 職 ＞

職 名 氏   名

教  諭 生田目明子

村 講 師 橋 本 文 子

支 援 員 小 野 勝 美

スクール・サポート・スタッフ 鈴 木 美 和